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364904 Erä- ja luonto-oppaan at /  364946 Luontoalan at tutkinto- ja opetuskieli

Erä- ja luonto-oppaan tutkinto- ja opetuskieleksi esitetään suomen lisäksi englant ia. Tredun järjestämä erä- 

ja luonto-oppaan ammatt itutkintoon valmistavalla koulutuksella on merkit tävä rooli Suomessa. 

Valmistavaan koulutukseen valitaan ja tutkintot ilaisuuksiin osallistuu joka vuosi useampia englant ia tai 

muuta kuin suomea äidinkielenään puhuvia opiskelijoita.

Viimeisten kymmenen vuoden aikana on usea eräopaskoulutusta järjestänyt  oppilaitos joutunut  

keskeyt tämään koulutuksen vähäisen hakijamäärän vuoksi. Tredun eräopaskoulutuksen tyypillinen 

hakijamäärä on 80–90 hakijaa ja muista oppilaitoksissa poiketen koulutusta ei ole joudut tu keskeyt tämään 

koulutuksen vähäisen hakijamäärän vuoksi. Koulutuksen kansainvälisyys mainitaan useimmiten 

koulutuksemme houkut televimmaksi yksityiskohdaksi. Useat  ulkomailta Suomeen saapuvat  opiskelijat  ovat  

tehneet  jo aiemmin päätöksen muut taa Suomeen. Suomen puhdas luonto, turvallisuus ja läpinäkyvä 

hallinto ovat  merkit täviä vetovoimatekijöitä.

351307 Lentokoneasennuksen perustutkinnon tutkinto- ja opetuskieli

Lentokoneasentajakoulutuksen vaat imukset  perustuvat  EU:n ilmailulainsäädäntöön, mikä on määritelty EU-

komission asetuksessa 1321 /  2014. EU:n ilmailulainsäädäntö määrää eurooppalaisen ilmailun toiminnan 

vaat imukset  mukaan lukien ilma-alusten huoltohenkilöstön kokemus- ja koulutusvaat imukset  (Part  66) sekä 

ilma-aluksen huoltohenkilöstön koulutusorganisaat iolle aset tamat  vaat imukset  (Part  147). EU:n 

ilmailulainsäädäntö määrit telee opiskeltavat  aihealueet  (moduulit ), jotka peruskoulutuksessa vaaditaan. Ne 

on huomioitu tutkinnon perusteissa ja ne sisältävät  17 erilaista opintomoduulia. Part  66:n opintomoduulit  

ovat  ja suoritetaan saman sisältöisinä kaikissa Euroopan alueen viranomaishyväksytyissä 

koulutusorganisaat ioissa eli koulutus on yhteiseurooppalaista.

Avioniikka-asentajakoulutusta antavia koulutusluvan omaavia koulutusorganisaat ioita on Euroopassa vain 

alle kymmenen, joista yksi on Tredun avioniikka- ja lentokoneasentajakoulutusta antava 

koulutusorganisaat io. Tämä on aiheut tanut  lisääntyvää kysyntää Tredun koulutusorganisaat iolta antaa 

lentokoneasennuksen (sekä avioniikan et tä lentokoneasennuksen osaamisalan) perustutkintokoulutusta 

myös englanninkielisenä, sillä ala on varsin globaali toiminnoiltaan ja työntekijöiltään nykypäivänä. Lisäksi 

Tredun lentokoneasentajakoulutus on jäsen European Aviat ion M aintenance Training Commit tee:ssa 

(Euroopan ilmailualan koulut tajien toimikunnassa), joka osaltaan myös lisää koulutuksemme 

tunnet tavuut ta Euroopan sisällä. M yös yritysyhteistyökumppanimme ovat  t iedustelleet  

mahdollisuut tamme järjestää englanninkielistä alan koulutusta. Tämä mahdollisuus ei rajaa suomenkielistä 

koulutusta vaan laajentaa Tredun koulutustarjontaa.

381106 M atkailualan perustutkinto, vastaanottovirkailija tutkintokieli

Tredu koulut taa matkailualan perustutkinnon vastaanot tovirkailijoita, joilta pääsääntöisest i edellytetään 

hyvää kielitaitoa. Tutkinnon järjestäminen englanninkielisenä lisää opiskelijoiden työelämävalmiuksia yhä 

kansainvälistyvimmille työmarkkinoille niin kot imaassa kuin ulkomaillakin. Tampereella järjestetään lukuisia 

kansainvälisiä kongresseja ja tapahtumia. Tampereen seudun majoituspalveluilla on tarvet ta kielitaitoisesta 

henkilökunnasta. 
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Englanninkielisen vastaanot tovirkailijan koulutukseen liit tyvää tarvet ta on käsitelty Tampereen seudun 

ammatt iopiston M atkailu-, ravitsemis- ja talousalan ammat illisessa neuvot telukunnassa ja siellä on todet tu 

koulutuksen tarpeellisuus. Kohderyhmäksi on todet tu nimenomaan ylioppilaspohjainen (tai toisen 

tutkinnon suorit taneet), koska heillä on hyvät  perusedellytykset  koulutukseen ja mahdollisuudet  saada 

työssäoppimispaikkoja niin kot imaassa kuin ulkomailla tutkinnon sisältöihin liit tyvissä työtehtävissä.

Koulutusalalla on opet tajakuntaa joilla on valmiudet  englanninkieliseen opetukseen. Lisäksi on varaudut tu 

henkilöstön kieliopintojen tukemiseen. Koulutusalalla tehdään kansainvälistä yhteistyötä eri oppilaitosten 

ja työelämän kanssa Euroopassa ja Euroopan ulkopuolella. Opiskelijoille on hyvät  edellytykset  

kansainvälisiin vaihtojaksoihin koulutuksen aikana. M yös henkilöstön kv-liikkuvuus on hyvällä tasolla, mikä 

parantaa valmiuksia opet taa englanninkielellä. 

Tampereen seudun ammatt iopiston M atkailu-, ravitsemis- ja talousalalla aloitetaan englanninkielinen 

vastaanot tovirkailijan koulutus ylioppilaspohjaisena elokuussa 2017 nykyisten voimassaolevien 

opetussuunnitelmien mukaisest i. Uusissa opetussuunnitelmissa vastaanot tovirkailijan koulutus siirtyy 

matkailualan perustutkintoon ja siksi järjestämislupaa haetaan matkailualan perustutkintoon. 


